

**Akcinė bendrovė „LIETUVOS DUJOS“**  
Buveinė: Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, Lietuva  
Juridinio asmens kodas: 120059523; PVM mokėtojo kodas: LT200595219  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

2012 METŲ KOVO 23 DIENOS NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS

**AKCININKO DUOMENYS**

**Akcininko pavadinimas:**

---

**Akcininko kodas:**

---

**Akcijų skaičius:**

---

**BALSAVIMAS**

*Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“ arba „PRIEŠ“*

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Darbotvarkės klausimas</b>	<b>Siūlomas sprendimo projektas</b>	<b>Akcininko valios išreiškimas</b>	
1.	Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas.	AB „Lietuvos dujos“ perdavimo veiklos atskyrimą vykdyti Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo pakeitimo įstatymo įgyvendinimo įstatymo 4 str. ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1239 „Dėl Lietuvos	„UŽ“	„PRIEŠ“

		Respublikos gamtinių dujų įstatymo reikalavimų neatitinkančių gamtinių dujų įmonių veiklą ir kontrolės atskyrimo vykdymo plano patvirtinimo“ patvirtinto plano 8 p. numatytu būdu, teisės aktų numatytais terminais atskiriant nuo Bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalį (t.y. Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklą) ir Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu įkuriant naują bendrovę, kaip numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str.		
2.	Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas.	AB „Lietuvos dujos“ skirstymo veiklos atskyrimą vykdyti įsteigiant Bendrovės dukterinę bendrovę bei jai perduodant Bendrovės gamtinių dujų skirstymo veiklą (turtinį kompleksą) kartu su šiai veiklai priskirtu turto, teisėmis bei pareigomis kaip nepiniginį įnašą už dukterinės bendrovės akcijas teisės aktų nustatytais terminais.	„UŽ“	„PRIEŠ“
3.	Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus.	Pavesti Bendrovės Valdybai parengti Bendrovės atskyrimo sąlygas, taip pat savo nuožiūra priimti visus kitus sprendimus, reikalingus Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo pasirinktų perdavimo veiklos atskyrimo bei skirstymo veiklos atskyrimo būdų įgyvendinimui, išskyrus sprendimus dėl gamtinių dujų skirstymo veiklos (kaip turtinio komplekso) vertės, kuriuos priims Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, bei kitus sprendimus, kurių priėmimas yra Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo kompetencija.	„UŽ“	„PRIEŠ“

**Pastaba:**

*Įstatymų nustatyta tvarka bendrajame balsavimo biuletenyje bus nurodyti visi iki bendrojo balsavimo biuletenio išsiuntimo dienos pasiūlytų sprendimų projektai, jei tokių bus gauta.*

\_\_\_\_\_  
(Data)

\_\_\_\_\_  
akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo akcijomis) vardas, pavardė, pareigos, parašas